Один Участник Акции может получить Еженедельный приз № 5 только 1 

(один) раз за весь период проведения Акции. Правила использования будут направлены вместе с 
призом. 

2.1.6 Специальный приз за участие в опросе - фонтанчик для животных Kitfort KT-6244 

стоимостью 2 812,00 (две тысячи восемьсот двенадцать) рублей (далее – Специальный приз за 
участие в опросе). Количество призов – 25 (двадцать пять) шт. за весь период проведения Акции. 

Один Участник Акции может получить Специальный приз за участие в опросе только 1 (один) раз за 
весь период проведения Акции.

[...]

Количество призов – 1 (одна) шт. за весь Период 
проведения Акции. Один Участник Акции может получить Главный приз Акции не более 1 раза за 

весь период Акции. Правила использования будут направлены вместе с призом. 
Общая стоимость приза, включая денежную часть, составляет 46 154 (сорок шесть тысяч сто 

пятьдесят четыре) рубля, которая состоит из: 

• электронного сертификата в магазин Hoff (hoff.ru) номиналом 30 000,00 (тридцать тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 16 154,00 (шестнадцать тысяч сто пятьдесят четыре) рубля, 

рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - стоимость 

сертификата в сервис подарочных сертификатов). 
Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором

[...]

призов (Определения 
Победителей) 

Период приема заявок 

для участия в Акции  

Количество призов 

С 14 по 16 января 2026 

до 23:59 по Московскому 
времени 

с 01 декабря по 28 декабря 

2025 г. 

фонтанчик для животных Kitfort KT-

624 стоимостью 2 812,00 (две тысячи 
восемьсот двенадцать) рублей - 25 шт. 

5.3. Порядок определения Победителя Главного Приза 
Обладателя Приза, указанного в п. 2.1.7.  настоящих Правил, Организатор Акции определяет из 

числа всех Участников Акции, выполнивших действия из п. 3.1 настоящих Правил, а также